Propuesta  de  la  Concejala  Delegada  de  Régimen  Interior  sobre  resolución  de
expediente de responsabilidad patrimonial RP 26.25.

Se acuerda por unanimidad: 

1º.-  ESTIMAR  la  reclamación  presentada por  la COMUNIDAD  DE  PROPIETARIOS  ***,
concediéndole una indemnización por importe de 266,20 € (DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS
EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS).

2º.- Dar traslado al Departamento de Intervención para que proceda a la fiscalización de 266,20 €
con cargo a la aplicación presupuestaria 21.9200.22698, y al Departamento de Tesorería para su
posterior pago.

Para su abono la reclamante deberá presentar certificado de titularidad de cuenta bancaria en la